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שני יעדים פרטיים חלומיים יושקו באיי בהאמה בשנתיים
הקרובות

Posted on 13 במרץ by 2023 עוזי בכר

דיסני קרוז ליין תשיק ב-2024 את פרויקט נקודת המגדלור הממוקם באי אלאוטרה ורויאל קריביאן אינטרנשיונל תשיק
ב-2025 את מועדון החוף המלכותי באי פרדייז
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דיסני קרוז ליין (Disney Cruise Line) הודיעה על כוונתה להשיק את היעד השני של החברה באיי בהאמה ב-2024.
הפרויקט החדש הנקרא נקודת המגדלור (Lighthouse Point) ממוקם באי אלאוטרה, שבבהאמה.

חברת דיסני קרוז ליין השלימה את רכישתו של נקודת המגדלור בבעלות פרטית וחתמה על הסכם עם ממשלת בהאמה
האחראית על פיתוח האזור, בחודש מרץ 2019. באמצעות קרן השימור של דיסני נתרמו למעלה מ-13 מיליון דולר

לתוכניות שימור ימי ברחבי העולם, כולל בבהאמה. הבנייה באי תוכננה להתחיל ב-2020 אך נדחתה בשל מגפת
הקורונה.
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ג’ו רודה (Joe Rohde) מי שעיצב את את פארק ממלכת החיות באורלנדו ואולאני, אתר הנופש והספא של דיסני
בהוואי, יצא בזמנו לסיור תרבותי מעמיק בבהאמה כדי להיפגש עם אמנים ומומחי תרבות מקומיים ויחד הם בחנו

אתרי אמנויות ותרבות ברחבי ניו פרובידנס ואלאוטרה, החל מבקתות ג’ונקנו ועד גלריות אמנות ידועות.

Lighthouse Point: אזור משחקי מים. הדמיה דיסני קרוז ליין
“אתר נקודת המגדלור הוא יפיפה ומלא בטבע שאנחנו מעוניינים לשמר ולהשתמש בעיצוב שלנו כדי להפנות את

תשומת הלב לאיכות היוצאת דופן של המקום – יופי טבעי בעלת מסורת תרבותית עשירה ומרתקת”, אמר ג’ו רודה
“אנו נשתתף במאמצי השימור של הסביבה שיוצרת את היופי הזה ונעבוד עם אמנים מכל הסוגים, ממש כמו שעשינו

באולאני הוואי, כדי ליצור יעד ייחודי בקסם של דיסני”.

כשהאורחים יגיעו ל- Lighthouse Point, הם יפגשו ארכיטקטורה ייחודית וסוחפת בגוונים בהירים ורוויים בסגנון נועז
בהשראת הטבע ונוצרה בשיתוף עם אמנים מקומיים. לפחות 90 אחוזים מצרכי החשמל של היעד יסופקו על ידי מערך

סולארי באתר, המזח תוכנן כדי למנוע את הצורך בחפירה ושבילי הליכה מוגבהים יעזרו להגביל את ההשפעה על הנוף.

" Lighthouse Point הוא מקום בעל יופי טבעי יוצא דופן, ולכן המטרה שלנו תמיד הייתה ליצור עיצובים המדגישים
את איכויותיו", אמר קווין תומס (Kevin Thomas), מנהל קריאייטיב, וולט דיסני אימג'ינרינג. "אנו מתמקדים בפיתוח

בר-קיימא, המגן על הסביבה ".

ב-Lighthouse Point, משפחות ייהנו מיום כיף בשמש כשהן נרגעות בחופים בתוליים, יוצאות להרפתקאות ומגלות את
Castaway) הקסם של סיפורי המקומיים לצד דמויות דיסני האהובות. בדומה לאוניות דיסני והאי הפרטי קסטווי קיי

Cay), Lighthouse Point תציע פעילויות ואזורים לכל קבוצת גיל.
מצפון לאזור המשפחתי יהיה חוף בלעדי למבוגרים - רצועה מפוארת של שלווה שטופת שמש עם פינת אוכל ייעודית

לגישה נוחה לאוכל ומשקאות לאורך כל היום, בתוספת שש קבאנות פרטיות הזמינות בהזמנה מראש.
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Lighthouse Point: חוף בלעדי למבוגרים. הדמיה דיסני קרוז ליין

The Royal Beach Club at Paradise Island
רויאל קריביאן אינטרנשיונל (Royal Caribbean International), חברת השייט הגדולה בעולם, מתקדמת עם הפיתוח
של מועדון החוף המלכותי הראשון לאחר שקיבלה אישור מממשלת איי בהאמה. היעד המשתרע על 68,796 מ"ר בקצה

המערבי של האי פרדייז בנאסאו, איי בהאמה, ישלב את החופים המדהימים של האי עם חוויות הידועות של חברת
.The Royal Beach Club at Paradise Island - השייט כדי ליצור את יום החוף האולטימטיבי

נוצר בשיתוף פעולה עם ממשלת בהאמה. הפרויקט החדש יכלול שותפות ציבורית-פרטית שבה יוזמנו תושבי בהאמה
להחזיק עד 49% מהון עצמי. לעסקים וליזמים מקומיים תהיה גם אפשרות לנהל את הרוב המכריע של החוויה. בסך

הכל, המיזם החדש ייצר מאות מקומות עבודה לאורך הבנייה והתפעול שלו לטווח ארוך.
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מועדון החוף המלכותי באי פרדייז. הדמיה רויאל קריביאן אינטרנשיונל
"איי הבהאמה היו שותפים פנומנליים עוד מההתחלה, כשהם היו לנמל הראשון שלנו לפני יותר מ-50 שנה", אמר מייקל
ביילי (Michael Bayley), נשיא ומנכ"ל רויאל קריביאן אינטרנשיונל. "כשאנחנו ממשיכים להביא מיליוני מבקרים לנסאו
בכל שנה, מועדון החוף המלכותי באי פרדייז הוא ההרפתקה הנועזת הבאה במחויבותה של רויאל קריביאן הן להגדלת

התיירות באיי בהאמה והן לספק חופשות בלתי נשכחות לאורחים שלנו."

לצד קבאנות פרטייות ובריכות מדהימות, הרוח והתרבות הבהאמית התוססת יתעוררו לחיים לאורך חווית היעד ברמה
עולמית. הנופשים יתקבלו בברכה על ידי ארכיטקטורה מקומית המשלימה את הנופים יוצאי הדופן של מי הטורקיז-

כחול של הים בבהאמה וחופי החול הלבן, יחד עם חוויות הכוללות מאכלים מקומיים ומוזיקה חיה של אומנים מקומיים.

פרטים נוספים על מועדון החוף המלכותי באי פרדייז, שייפתח ב-2025, ייחשפו בחודשים הקרובים.
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הבריכה במועדון החוף המלכותי באי פרדייז. הדמיה רויאל קריביאן אינטרנשיונל
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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